MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 y 2022

(Cifras en pesos}

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE QPERACION

CRIGEN
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IMPUESTCS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESCS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTRCS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIGS,
INCENTIVOS DERIV. DE L& COLAB, FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACICONES, SURSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIOMES Y
JUBILACICNES

OTROS ORIGENES DE OPERACIOCN

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICICS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PURLICO

TRANSFERENCIAS BAL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBRSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSICNES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
¥ OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SCCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIGS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJCS NETOS DE EFECTIVC POR
ACTIVIDADES DE OPERACION

150,113,809.71
16,464,345.45
0.0C

0.00
26,853,206.28
1,391,791.49
566,187,40
0.00

104,838,379,09

G.00

0.00
122,541, 945.42
55,196,221.96
24,783,954.08
30,529,880.73
0.00

6.00

0.00
8,511,791.08
0.00
0.00

603,000.00
0.00

0.00
96,000.00
0,00
2,821,057.57
0.00
27,571,964,29
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294, 550, 333.98
26,007,233,74
0.00

0.00
50,891,074.28
2,319,359.25
§10,406.23
3,680.00

214,518,580.48
0.00

0.00
216,463,756.12
99,540,421.12
37,289,108.23
63,399,185.52
405,733.41

0.00

0,00
15,829,307.84
0.00
0.00

0.00
9.00
0.00
6.00
0.00
0.00
0.00
78, 086,577.86



MUNICIPIC DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFERCTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

Concepto 2023 2022

FLUJCS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE IRVERSION

ORIGEN 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESC
BIENES MUEBLES G.00 0.00
OTROS ORIGENES DE INVERSION 0.00 0.00

APLICACION 43,249,501.74 79,428,523.86
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 32,200,989.87 66,295, 408.54
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUERLES 11,048,511.87 13,133,115.32
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 0.00 0.00

FLUJOS WETGS DE EFECTIVO POR -43,249,501.74 -79,428,523,86

ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECYTIVC DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN 294,894,751.30 525,452,206.40
ENDEUDAMIENTO NETC 0.00 .00
INTERNO 0.C60 0.00
EXTERNQ ¢.00 0,00
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 294,894,751,30 525,452,2066.40
APLICACION 288,721,431.01 520,116,536.19
SERVICIOS DE LA DEUDA 0,00 0.00
INTERNO 0.00 0.00
EXTERNO 0.00 .00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCTAMTENTO 288,721,431,01 520,116,536.19
FLUJOS NETOS DE EFECTIVC PDR 6,173,320.29 5,335,670.21

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
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MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADC DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

Concepto

Incremento/Disminucidn Neta en el -9,504,217.16 3,993,724,21
Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 14,526,290.55 10,532,566.34
Inicio del Ejercicic

Efective y Eguivalentes al Efective al 5,022,073.39 14,526,290.55
Final del Ejerclcio
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